Refurrectionem post quinta dies
 ויום חמשה בתר קימתא
 ciuitatis filij sed incolæ nec hospites ellis
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם
 fundamentum super & ædificati ellis Dei domus & filij
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם
 Iesus ædificij anguli caput fuit & ipse & Prophetarum
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם
 in templum & excreuit ædificium totum coagmentatur & in eo
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם
 estis ædificati in eo vos etiam cum in Domino
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם
 in spiritu Dei
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם
 caput
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם
 pro Christi Iesu sum vincus Paulus ego hoc
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם
 Genibus
 ונמוסא בבסרה לחד פנר עם

NOVUM
 TESTAM
 TUM
 A
 IV. et c.